



„Yra dviejų tipų pragaro gyventojai, kurių aš nemačiau: žmonės su botagais kaip karvių uodegos, kuriomis jie muša žmones, ir moterys, kurios yra apsirengusios, bet nuogos, kviečiančios į blogį ir pačios į jį linkusios

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pasakė: „Yra dviejų tipų pragaro gyventojai, kurių aš nemačiau: žmonės su botagais kaip karvių uodegos, kuriomis jie muša žmones, ir moterys, kurios yra apsirengusios, bet nuogos, kviečiančios į blogį ir pačios į jį linkusios, jų galvos atrodo kaip kupranugarių kupros, pakrypusios į vieną pusę. Jie nepateks į rojų ir net neužuos jo kvapo, kuris užuodžiamas iš tokio ir tokio atstumo.“

[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas įspėja apie dviejų tipų žmones iš pragaro gyventojų, kurių jis dar nematė jo laikais: Pirmas tipas: tai žmonės, kurių botagai yra kaip ilgos karvių uodegos, kuriomis jie muša žmones, o tai yra policininkai ir engėjų kariai, kurie neteisėtai muša žmones. Antrasis tipas: tai moterys, kurios atsisakė skaistybės ir kuklumo, kurie paprastai yra moters prigimties dalis. Jų apibūdinimas toks: atrodo apsirengusios, bet iš esmės yra nuogos, nes dėvi plonus rūbus, pro kuriuos matosi oda, dalį kūno dengia, o likusią palieka atvirą ir puikuoja savo grožiu. Jos priverčia vyrų širdis linkti prie jų savo drabužiais ir stulbinančia eisena. Jos vaikšto kraipydamos pečius ir kviečia kitas moteris į nukrypimus ir paklydimus, kurioms jos atsiduoda. Be to, jų galvos panašios į pasvirusią kupranugario kuprą. Jos padidina plaukų apimtį ką nors ant jų užrišdamos ir kitais būdais. Panašumas į pasvirusias kupranugarių kupras yra tas, kad šių moterų plaukai ir kasos iškeliami virš galvų, ir jos kilnoja ir pina juos tol, kol pradeda svirti į vieną pusę, kaip kupranugario kupros. Moterims, kurias atitinka toks apibūdinimas, kyla rimta grėsmė nepatekti į rojų, neužuosti jo kvapo ar net priartėti prie jo, nors rojaus kvapą galima užuosti iš labai toli.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

